

COZL/DZP/ED/3412/TP-28/22

Lublin, dnia 29.03.2022r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawa przystawek biopsyjnych oraz siatek przepuklinowych.**

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 2 , poz. 3:

Siatkę kompozytową wewnątrztrzewnową, miękką, niewchłaniającą, 2-warstwową do zaopatrywania przepuklin metodą laparoskopową i klasyczną. Z jednej strony wykonana z mikroporowatego politetrafluoroetyleny (ePTFE), który zmniejsza przyrastanie przyległych tkanek do siatki, z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), który z kolei stymuluje wrastanie tkanek i pełni rolę integracyjną siatki z powłokami ciała. Grubość siatki 0,62 mm, gramatura średnia 108 g/m², wielkość porów max 1,36 mm, z oznaczeniem strony implantacji, z możliwością przycinania siatki bez ryzyka rozwarstwienia protezy i utraty włókien polipropylenowych oraz posiadającą pamięć kształtu, w **rozmiarach**: 11 x 14 cm,
14 x 18 cm,
20x25 cm,
20x25cm,
25x35 cm,
30x30 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 2

Dotyczy: Części nr 2 , poz. 3

Czy Zamawiający **wydzieli poz. 3** do osobnej części? Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie na złożenie oferty.

Uzasadnienie.

Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 3

Dotyczy: Część 3 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek do przepuklin pachwinowych metodą laparoskopową o następującej specyfikacji: nieresorbowalna siatka chirurgiczna trójwymiarowa 3D, posiadająca pamięć kształtu, bez pierścieni kształtującego, wykonana w 100% z polipropylenu, przędza monofilamentowa, wytwarzana techniką dziewiarską, masa powierzchniowa 60 - 85 g/m², grubość siatki 0,74 mm, grubość przędzy 0,16 mm, grubość przędzy znaczników 0,08 - 0,1 mm, powierzchnia porów 4 - 5 mm², rozmiar - mały 14,5 x 11,5 x 5,5 cm, prawa lewa strona. Rozmiar oraz strona do wyboru na etapie składania zamówień. Implant zapakowany w opakowanie bezpośrednie w postaci twardego blistra oraz pośrednie typu rękaw papierowo -foliowy z etykietą i instrukcją używania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 4

Część 3 poz. 3-4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek do przepuklin pachwinowych metodą laparoskopową o następującej specyfikacji: nieresorbowalna siatka chirurgiczna trójwymiarowa 3D, posiadająca pamięć kształtu, bez pierścienia kształtującego, wykonana w 100% z polipropylenu, przędza monofilamentowa, wytwarzana techniką dziewiarską, masa powierzchniowa 60 - 85 g/m², grubość siatki 0,74 mm, grubość przędzy 0,16 mm, grubość przędzy znaczników 0,08 - 0,1 mm, powierzchnia porów 4 - 5 mm², rozmiar – duży 16,5 x 11,5 x 5,5 cm, prawa lewa strona. Rozmiar oraz strona do wyboru na etapie składania zamówień. Implant zapakowany w opakowanie bezpośrednie w postaci twardego blistra oraz pośrednie typu rękaw papierowo -foliowy z etykietą i instrukcją używania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 5

Pytania dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara opisana w § 6 ust. 1 lit. c wzoru umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy?

Zamawiający zastrzegł sobie prawo do częściowej realizacji umowy, a zatem prawo zmniejszenia wartości zakupionego towaru. W kontekście tego prawa, naliczanie kar przez Zamawiającego od wartości całego umowy w przypadku odstąpienia od umowy z winy wykonawcy jest niesprawiedliwe i krzywdzące wykonawcę. Zapis zaproponowany w umowie powoduje, że wykonawca, który ponosi ryzyko braku zamierzonego zysku, ponosi dodatkowo ryzyko obciążenia karami za pułap cenowy, który jest szacunkowe i niewiążący dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 6

Pytania dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby § 6 ust. 1 lit c wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę na piśmie do należytego wykonywania umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 7

Pytania dot. projektu umowy: - Załącznik nr 3 do SWZ- § 3, ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmiany w zapisach przedmiotowego ust. wg. poniższego wzoru:

„(...) Zgody takiej Zamawiający nie może bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 8

Pytania dot. projektu umowy: - Załącznik nr 3 do SWZ- § 3,

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie kolejnego ust. o poniższej treści: „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze bądź będzie je realizował w formie: przedpłata.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 9

Pytania dot. projektu umowy: - Załącznik nr 3 do SWZ- § 6, ust. 1 c)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do przedmiotowego ust. poniższego zapisu:

„(...) Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości ~~10~~ 5% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1. wyłącznie po uprzednim nieskutecznym wezwaniu go do należytej realizacji przedmiotu umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 10

Pytania dot. projektu umowy: - Załącznik nr 3 do SWZ- § 6, ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do przedmiotowego ust. poniższego zapisu:

„(...) Zamawiający uprawniony jest do zakupu towaru u Wykonawcy Zastępczego na wyłączny koszt i ryzyko Wykonawcy wyłącznie po uprzednim nieskutecznym wezwaniu go do należytej realizacji przedmiotu umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.